1~~̀ JA 1
Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 434

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pú

blico de Provas e Títulos de que trata o

Edital n 2  23/92-UFOP, realizado para o car

go de Professor Assistente, nível 1, da Car

reira do Magistrio da Universidade Federal

de Ouro Preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER

SIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do ré

ferido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprova

do pelo Conselho Departamental da Escola de Farm ácia em 18 de

janeiro de 1993;

considerando, finalmente, a documentação constante

do processo UFOP n 2  003967/92-87,

R E S O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Concurso Pú

blico de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  23/92-UFOP,

realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, daCar

reira do Magist é rio, &rea de An álises Clínicas, disciplina Mi-

cologia Clínica, em que, pela ordem de classificaço, foram

aprovadas as candidatas Maria Elisabeth Silva Barros e Maria

Cana Bastos Abdo.

Art. 2 2  O Concurso Público de Provas e Títulos 	de

que trata a presente Resolução terá validade de dois anos, con

tados a partir da publicação desta no Di ário Oficial da Unido.

Ouro Preto, 29 de janeiro de 1993.

Prof.

Presidente